
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 473,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 15 219,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 692,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Náchod - zastávka - odstranění graffiti

2021/3/1/739 - Náchod

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 72 473,05
002 - Index
    001 - PSV + HSV
      HSV - Práce a dodávky HSV
        6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

        9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

        998 - Přesun hmot
      PSV - Práce a dodávky PSV
        783 - Dokončovací práce - nátěry

2021/3/1/739 - Náchod

Náchod - zastávka - odstranění graffiti

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 72 473,05

D 002 Index
1 K 00 Index dle SOD 566,196

D 001 PSV + HSV

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 20,000

3 K 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený 
ručně m2 70,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 70,000

5 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 20,000

D 998 Přesun hmot
6 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,044

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
7 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 70,000
8 K 783801501 Omytí omítek před provedením nátěru m2 70,000

9 K 783827105 Krycí jednonásobný silikonový nátěr hladkých 
betonových povrchů m2 70,000

10 K 783801671 Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených povrchů 
omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 20,000

11 K 783846543 Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti 
hrubých povrchů m2 70,000

Náchod - zastávka - odstranění graffiti

2021/3/1/739 - Náchod

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 815845

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 348f0a5d-98a2-47e7-88bf-bb41e1447aad

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.06.2020 12:42:00


		2020-06-16T10:43:01+0000




